

Årsredovisning för
AB WD&N Design

559214-2722

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Veronika Berg
Styrelseledamot

2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB WD&N Design, 559214-2722, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Marks kommun startades 2019

Bolaget skall bedriva import av pärlor, stenar, remmar och lås för skapande av smycken samt egendesignade färdiga smycken och bijouterier. Vidare ska företaget även importera accessoarer bestående av sjalar, scarves och väskor. Verksamheten innefattar också import av heminredningsartiklar relaterade till ovan uppräknade produkter såsom smyckeskrin och smyckeställ. Bolaget ordnar även stora och små events, större med olika utställare och föreläsare samt mindre i form av smyckesparyn i form av homeparty

Bolaget skall även bedriva verksamhet inom webbdesign och webbplatsens innehåll, såsom digitala produkter i form av elearningplattform, katalogplattform, e-handel och därmed förenlig verksamhet. Bolaget erbjuder också handledning i olika datorprogram, enskilt eller i grupp i form av studiecirkel eller privat gruppundervisning, samt virtuell assistans. Denna verksamhet bedrivs under registrerad bifirma, Hemsideverkstaden

Verksamheten har varit negativt påverkad av Covid-19 då event och fysiska möten samt utbildningstillfällen inte kunnat genomföras under perioden på grund av restriktioner. Sviterna från pandemiåren påverkar fortfarande den delen av verksamheten som härleds till fysiska träffar av olika slag, mässor, möten och så vidare, men vi börjar nu se en uppgång på den fronten med fler nya återförsäljare på olika platser i Sverige. Den digitala utvecklingen har dock haft en positiv effekt på bolagets verksamhet.

De negativa effekterna från tidigare år påverkar fortfarande bolagets verksamhet men vi har under året sett en positiv utveckling

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	384 011	287 204	380 777	148 178
Resultat efter finansiella poster	38 085	-1 687	-36 260	14 794
Soliditet %	8,9	5,2	5,6	9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under ökat som resultat av långsiktigt strategiskt arbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 817	-1 687
Balanseras i ny räkning		-1 687	1 687
Årets resultat			27 243
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 504	27 243

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-4 504
Årets resultat	27 243
Summa	22 739
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	22 739
Summa	22 739

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		384 011	287 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		384 011	287 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 025	-41 067
Övriga externa kostnader		-224 591	-198 526
Personalkostnader	2	-75 742	-45 421
Summa rörelsekostnader		-342 358	-285 014
Rörelseresultat		41 653	2 190
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 568	-3 877
Summa finansiella poster		-3 568	-3 877
Resultat efter finansiella poster		38 085	-1 687
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-6 500	0
Resultat före skatt		31 585	-1 687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 342	0
Årets resultat		27 243	-1 687

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	50 000	55 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	55 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	55 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		754 000	754 000
Summa varulager m.m.		754 000	754 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 035	30 610
Övriga fordringar		599	0
Summa kortfristiga fordringar		34 634	30 610
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 040	36 846
Summa kassa och bank		40 040	36 846
Summa omsättningstillgångar		828 674	821 456
SUMMA TILLGÅNGAR		878 674	876 456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 504	-2 817
Årets resultat		27 243	-1 687
Summa fritt eget kapital		22 739	-4 504
Summa eget kapital		72 739	45 496
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 500	0
Summa obeskattade reserver		6 500	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		678 000	678 000
Summa långfristiga skulder		678 000	678 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	261
Skatteskulder		4 342	0
Övriga skulder		97 093	147 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		121 435	152 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		878 674	876 456

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-5 000	
Utgående anskaffningsvärden	50 000	55 000
Redovisat värde	50 000	55 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll		754 000
Summa ställda säkerheter		754 000

Underskrifter

Kinna

Veronika Eva Linnea Berg
Veronika Eva Linnea Berg
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum